

Kiekių ir kainų lentelė

1 p.o.d.					
Mažosios mechanizacijos priemonių techninės priežiūros ir remonto paslaugų, dalių pirkimas Vilniaus					
1 lentelė					
"CIFARELLI" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Pūtiklis Cifarelli BL3A					
1	Cilindras	kompl.	2	112,10	224,20
2	Stūmoklis	vnt.	2	29,83	59,66
3	Starterio komplektas	kompl.	3	22,80	68,40
4	Kuro filtras	vnt.	8	5,99	47,88
5	Oro filtras	vnt.	8	3,42	27,36
6	Priešfiltris	vnt.	8	2,09	16,72
7	Karbiuratorius	vnt.	2	42,75	85,50
8	Ventiletorius	vnt.	2	13,30	26,60
9	Lankstus vamzdis	vnt.	2	14,92	29,83
10	Tiesus vamzdis	vnt.	2	12,35	24,70
11	Alkūninis velenas	vnt.	2	93,10	186,20
12	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,55	9,10
13	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	7,41	14,82
14	Kuro bakas	vnt.	2	10,93	21,85
15	Duslintuvas	vnt.	2	36,10	72,20
16	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,27	4,54
17	Uždegimo ritė	vnt.	2	32,97	65,93
18	Žvakės pypkė	vnt.	2	2,28	4,56
19	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,90	7,79
20	Valdymo rankena	vnt.	2	31,35	62,70
21	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	6,46	19,38
22	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	14,16	42,47
23	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,14	3,42
2. Purkštuvas Cifarelli M3A					
1	Cilindras	kompl.	2	113,05	226,10
2	Stūmoklis	vnt.	2	29,83	59,66
3	Starterio komplektas	kompl.	3	22,80	68,40
4	Kuro filtras	vnt.	8	5,99	47,88
5	Oro filtras	vnt.	8	3,42	27,36
6	Priešfiltris	vnt.	8	2,09	16,72
7	Karbiuratorius	vnt.	2	42,75	85,50
8	Skysčio rezervuaras	vnt.	2	30,59	61,18
9	Lankstus vamzdis	vnt.	2	14,92	29,83
10	Tiesus vamzdis	vnt.	2	12,35	24,70
11	Alkūninis velenas	vnt.	2	93,39	186,77
12	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,55	9,10
13	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	7,41	14,82
14	Kuro bakas	vnt.	2	10,93	21,85
15	Duslintuvas	vnt.	2	36,10	72,20
16	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,76	5,51
17	Uždegimo ritė	vnt.	2	32,97	65,93
18	Žvakės pypkė	vnt.	2	2,28	4,56
19	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,90	7,79
20	Valdymo rankena	vnt.	2	38,48	76,95
21	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	6,46	19,38
22	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	14,16	42,47
23	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,14	3,42
Bendra 1 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					2303,88
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					

2 lentelė

"GREENTeam" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)

1. Žoliapjovė Greenteam GT53SB					
1	Cilindras	kompl.	2	80,75	161,50
2	Stūmoklis	vnt.	2	42,75	85,50
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,40	91,20
4	Oro filtras	vnt.	8	4,09	32,68
5	Karbiuratorius	vnt.	2	35,15	70,30
6	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	6,56	19,67
7	Ratukas (važiavimo)	vnt.	2	22,80	45,60
8	Diržas (pavaros)	vnt.	3	8,55	25,65
9	Skriemulys	vnt.	2	3,90	7,79
10	Peilio tvirtinimo mova	vnt.	2	12,35	24,70
11	Alkūninis velenas	vnt.	2	61,75	123,50
12	Kuro bakas	vnt.	2	27,55	55,10
13	Duslintuvas	vnt.	2	12,54	25,08
14	Uždegimo ritė	vnt.	2	35,15	70,30
2. Žoliapjovė Greenteam 51 BIO					
1	Cilindras	kompl.	2	66,50	133,00
2	Stūmoklis	vnt.	2	45,60	91,20
3	Starterio komplektas	kompl.	3	41,61	124,83
4	Oro filtras	vnt.	8	4,18	33,44
5	Karbiuratorius	vnt.	2	24,70	49,40
6	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	6,56	19,67
7	Ratukas (važiavimo)	vnt.	2	18,05	36,10
8	Diržas (pavaros)	vnt.	3	8,55	25,65
9	Skriemulys	vnt.	2	3,90	7,79
10	Peilio tvirtinimo mova	vnt.	2	11,12	22,23
11	Alkūninis velenas	vnt.	2	39,90	79,80
12	Kuro bakas	vnt.	2	35,15	70,30
13	Duslintuvas	vnt.	2	5,51	11,02
14	Uždegimo ritė	vnt.	2	35,15	70,30
Bendra 2 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					1613,29
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					

3 lentelė

„HUSQVARNA“ MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Pjūklas grandininis Husqvarna 51					
1	Cilindras	kompl.	2	83,45	166,90
2	Stūmoklis	vnt.	2	35,94	71,88
3	Starterio komplektas	kompl.	3	25,54	76,61
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	7,61	60,88
6	Karbiuratorius	vnt.	2	48,43	96,86
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	21,37	42,73
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	10,97	21,95
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	20,42	102,08
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,86	2,59
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	12,33	24,66
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	4,94	9,88
13	Rankena	vnt.	2	25,21	50,43
14	Amortizatorius	vnt.	3	2,42	7,27
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	5,72	11,44
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	4,97	14,91
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	9,41	28,22
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,10	3,31
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	98,66	197,32
20	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,76	9,52
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	5,23	10,45
22	Kuro bakas	vnt.	2	71,25	142,50
23	Duslintuvas	vnt.	2	13,86	27,72
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,52	3,04
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	2,66	5,32
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,45	6,90
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	3,47	6,94
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	38,95	77,90

2. Pjūklas grandininis Husqvarna 55					
1	Cilindras	kompl.	2	83,45	166,90
2	Stūmoklis	vnt.	2	26,96	53,92
3	Starterio komplektas	kompl.	3	25,54	76,61
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	7,61	60,88
6	Karbiuratorius	vnt.	2	48,46	96,92
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	21,37	42,73
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	18,36	36,73
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	20,42	102,08
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,86	2,59
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	12,33	24,66
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	4,94	9,88
13	Rankena	vnt.	2	25,21	50,43
14	Amortizatorius	vnt.	3	2,42	7,27
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	5,72	11,44
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	4,97	14,91
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	9,41	28,22
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,53	4,59
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	98,66	197,32
20	Alkūninio veleno rieboškiai	vnt.	2	4,76	9,52
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	5,23	10,45
22	Kuro bakas	vnt.	2	71,20	142,41
23	Duslintuvas	vnt.	2	13,86	27,72
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,52	3,04
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	3,64	7,28
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,45	6,90
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	4,68	9,37
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	2,33	4,66
3. Pjūklas grandininis Husqvarna 357 XP					
1	Cilindras	kompl.	2	89,86	179,72
2	Stūmoklis	vnt.	2	26,96	53,92
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,64	91,91
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	5,78	46,21
6	Karbiuratorius	vnt.	2	49,12	98,25
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	19,26	38,51
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	15,20	30,40
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	20,42	102,08
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,86	2,59
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	12,68	25,37
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	3,86	7,71
13	Rankena	vnt.	2	27,68	55,37
14	Amortizatorius	vnt.	3	5,64	16,93
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	2,38	4,75
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	4,75	14,25
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	7,13	21,38
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,03	3,08
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	104,32	208,64
20	Alkūninio veleno rieboškiai	vnt.	2	4,75	9,50
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	5,23	10,45
22	Kuro bakas	vnt.	2	87,69	175,39
23	Duslintuvas	vnt.	2	20,80	41,59
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,52	3,04
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	4,51	9,03
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,45	6,90
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	4,68	9,37
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	28,79	57,57
4. Pjūklas grandininis Husqvarna 340 E					
1	Cilindras	kompl.	2	85,60	171,19
2	Stūmoklis	vnt.	2	34,72	69,45
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,64	91,91
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	7,41	59,28
6	Karbiuratorius	vnt.	2	47,79	95,57
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	14,73	29,45
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	11,88	23,75
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	20,42	102,08
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,86	2,59
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	15,41	30,82
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	4,94	9,88

13	Rankena	vnt.	2	22,00	44,00
14	Amortizatorius	vnt.	3	6,36	19,07
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	2,38	4,75
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	4,66	13,97
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	5,51	16,53
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,53	4,59
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	72,53	145,07
20	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	0,57	1,14
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	12,44	24,87
22	Kuro bakas	vnt.	2	58,46	116,93
23	Duslintuvas	vnt.	2	21,44	42,88
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,71	3,42
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	4,04	8,08
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,45	6,90
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	3,47	6,94
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	28,79	57,57
5. Pjūklas grandininis Husqvarna 365					
1	Cilindras	kompl.	2	152,26	304,51
2	Stūmoklis	vnt.	2	41,67	83,33
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,64	91,91
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	11,40	91,20
6	Karbiuratorius	vnt.	2	52,53	105,05
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	24,93	49,86
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	18,42	36,84
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	23,55	117,75
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,86	2,59
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	14,61	29,22
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	4,94	9,88
13	Rankena	vnt.	2	36,79	73,59
14	Amortizatorius	vnt.	3	7,09	21,26
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	5,99	11,97
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	7,01	21,03
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	6,79	20,38
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,53	4,59
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	112,91	225,82
20	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	3,71	7,43
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	5,23	10,45
22	Kuro bakas	vnt.	2	77,20	154,39
23	Duslintuvas	vnt.	2	26,98	53,96
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,81	3,61
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	2,66	5,32
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,45	6,90
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	3,47	6,94
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	24,89	49,78
6. Pjūklas grandininis Husqvarna 435					
1	Cilindras	kompl.	2	87,62	175,24
2	Stūmoklis	vnt.	2	20,94	41,88
3	Starterio komplektas	kompl.	3	25,54	76,61
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	9,65	77,22
6	Karbiuratorius	vnt.	2	33,84	67,68
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	17,80	35,61
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	11,40	22,80
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	20,42	102,08
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,86	2,59
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	10,43	20,86
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	4,11	8,23
13	Rankena	vnt.	2	28,17	56,34
14	Amortizatorius	vnt.	3	6,36	19,07
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	2,85	5,70
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	1,90	5,70
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	7,89	23,66
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,53	4,59
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	46,84	93,67
20	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,75	9,50
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	6,36	12,71
22	Kuro bakas	vnt.	2	30,79	61,58
23	Duslintuvas	vnt.	2	21,76	43,51
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,97	3,93
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	21,76	43,51

26	Gesinimo laidas	vnt.	2	4,81	9,61
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,04	6,08
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,45	6,90
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	11,40	22,80
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	30,02	60,04
7. Pjūklas grandininis akumuliatorinis Husqvarna 436 Li					
1	Variklis	vnt.	2	63,12	126,24
2	Varančioji žvaigždutė	vnt.	3	5,70	17,10
3	Stabdžio rankena	vnt.	2	9,52	19,04
4	Intuityvioji klaviatūra	vnt.	2	18,24	36,48
8. Krūmapjovė Husqvarna 235R					
1	Cilindras	kompl.	2	126,54	253,08
2	Stūmoklis	vnt.	2	32,99	65,99
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,64	91,91
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	2,56	20,44
6	Karbiuratorius	vnt.	2	29,75	59,51
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	21,37	42,73
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	16,99	33,97
9	Reduktorius	vnt.	3	88,45	265,36
10	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	25,10	50,20
11	Perdavimo velenas	vnt.	2	26,78	53,56
12	Rankenos laikiklis	vnt.	2	21,56	43,11
13	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	2,16	6,47
14	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	7,14	21,43
15	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	17,27	51,81
16	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	25,91	77,72
17	Alkūninis velenas	vnt.	2	91,55	183,10
18	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	5,51	11,02
19	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	6,81	13,62
20	Kuro bakas	vnt.	2	42,60	85,20
21	Duslintuvas	vnt.	2	23,36	46,72
22	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	3,43	6,86
23	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,84	7,68
26	Valdymo rankena	vnt.	2	16,15	32,30
27	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	15,03	45,09
28	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	6,65	19,95
29	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,47	4,42
9. Krūmapjovė Husqvarna 245R					
1	Cilindras	kompl.	2	125,88	251,75
2	Stūmoklis	vnt.	2	40,18	80,35
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,64	91,91
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	2,61	20,90
6	Karbiuratorius	vnt.	2	39,03	78,05
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	43,77	87,53
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	16,49	32,98
9	Reduktorius	vnt.	3	126,45	379,36
10	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	51,86	103,72
11	Perdavimo velenas	vnt.	2	37,23	74,46
12	Rankenos laikiklis	vnt.	2	19,95	39,90
13	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,89	2,68
14	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	10,04	30,12
15	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	11,30	33,89
16	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	16,48	49,45
17	Alkūninis velenas	vnt.	2	98,66	197,32
18	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,76	9,52
19	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	5,23	10,45
20	Kuro bakas	vnt.	2	39,87	79,74
21	Duslintuvas	vnt.	2	29,22	58,44
22	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,38	4,75
23	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,05	6,10
26	Valdymo rankena	vnt.	2	17,17	34,33
27	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	21,83	65,49
28	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	8,17	24,51
29	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,83	5,50
10. Krūmapjovė Husqvarna 545RX					
1	Cilindras	kompl.	2	144,67	289,33
2	Stūmoklis	vnt.	2	36,46	72,92
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,64	91,91
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59

5	Oro filtras	vnt.	8	4,77	38,15
6	Priešfiltris	vnt.	8	10,14	81,09
7	Karbiuratorius	vnt.	2	41,16	82,33
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	24,93	49,86
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	16,69	33,38
10	Reduktorius	vnt.	3	95,18	285,54
11	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	43,92	87,84
12	Perdavimo velenas	vnt.	2	23,70	47,41
13	Rankenos laikiklis	vnt.	2	18,13	36,25
14	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	2,16	6,47
15	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	10,04	30,12
16	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	14,29	42,86
17	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	14,29	42,86
18	Alkūninis velenas	vnt.	2	99,39	198,78
19	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,76	9,52
20	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	7,28	14,55
21	Kuro bakas	vnt.	2	28,75	57,49
22	Duslintuvas	vnt.	2	24,16	48,32
23	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,69	3,38
24	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
25	Žvakės pypkė	vnt.	2	0,85	1,69
26	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,84	7,68
27	Valdymo rankena	vnt.	2	4,87	9,75
28	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	17,77	53,30
29	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	9,12	27,36
30	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,53	4,59
11. Krūmapjovė Husqvarna 323R					
1	Cilindras	kompl.	2	74,77	149,55
2	Stūmoklis	vnt.	2	29,52	59,03
3	Starterio komplektas	kompl.	3	22,30	66,89
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	2,81	22,50
6	Karbiuratorius	vnt.	2	22,47	44,94
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	21,37	42,73
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	15,56	31,12
9	Reduktorius	vnt.	3	49,97	149,91
10	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	43,92	87,84
11	Perdavimo velenas	vnt.	2	21,33	42,66
12	Rankenos laikiklis	vnt.	2	23,25	46,49
13	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	2,07	6,21
14	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	5,02	15,05
15	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	13,50	40,50
16	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	30,62	91,86
17	Alkūninis velenas	vnt.	2	45,11	90,21
18	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	12,05	24,09
19	Kuro bakas	vnt.	2	14,77	29,55
20	Duslintuvas	vnt.	2	19,63	39,25
21	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,33	2,66
22	Uždegimo ritė	vnt.	2	21,76	43,51
23	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
24	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,84	7,68
25	Valdymo rankena	vnt.	2	26,09	52,17
26	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	10,48	31,44
27	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	7,41	22,23
28	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	0,98	2,94
12. Krūmapjovė Husqvarna 343FR					
1	Cilindras	kompl.	2	135,76	271,53
2	Stūmoklis	vnt.	2	35,60	71,19
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,64	91,91
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	3,21	25,69
6	Priešfiltris	vnt.	8	9,63	77,06
7	Karbiuratorius	vnt.	2	37,04	74,08
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	24,93	49,86
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	16,69	33,38
10	Reduktorius	vnt.	3	95,18	285,54
11	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	43,92	87,84
12	Perdavimo velenas	vnt.	2	26,78	53,56
13	Rankenos laikiklis	vnt.	2	17,82	35,64
14	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	2,16	6,47
15	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	10,04	30,12
16	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	14,29	42,86
17	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	16,33	48,99
18	Alkūninis velenas	vnt.	2	97,98	195,97
19	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,76	9,52

20	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	5,23	10,45
21	Kuro bakas	vnt.	2	28,75	57,49
22	Duslintuvas	vnt.	2	26,93	53,87
23	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,70	3,40
24	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,14	78,28
25	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,04	6,08
26	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,84	7,68
27	Valdymo rankena	vnt.	2	26,82	53,64
28	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	23,70	71,11
29	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	7,32	21,95
30	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,83	5,50
13. Krūmapjovė Husqvarna 128R					
1	Cilindras	kompl.	2	58,69	117,38
2	Stūmoklis	vnt.	2	17,90	35,80
3	Starterio komplektas	kompl.	3	12,01	36,02
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	2,56	20,44
6	Karbiuratorius	vnt.	2	24,18	48,36
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	17,86	35,72
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	18,66	37,32
9	Reduktorius	vnt.	3	43,45	130,36
10	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	42,66	85,33
11	Perdavimo velenas	vnt.	2	14,22	28,44
12	Rankenos laikiklis	vnt.	2	15,95	31,90
13	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	2,07	6,21
14	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	7,22	21,66
15	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	19,47	58,40
16	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	30,59	91,77
17	Alkūninis velenas	vnt.	2	22,18	44,37
18	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	8,45	16,89
19	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	6,36	12,71
20	Kuro bakas	vnt.	2	16,60	33,19
21	Duslintuvas	vnt.	2	24,63	49,27
22	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,52	3,04
23	Uždegimo ritė	vnt.	2	17,40	34,81
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,04	6,08
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	6,52	13,03
26	Valdymo rankena	vnt.	2	26,33	52,67
27	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	19,88	59,65
28	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	6,56	19,67
29	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	4,49	13,48
14. Krūmapjovė Husqvarna 533RS					
1	Cilindras	kompl.	2	39,90	79,80
2	Stūmoklis	vnt.	2	16,71	33,42
3	Starterio komplektas	kompl.	3	25,54	76,61
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	2,56	20,44
6	Karbiuratorius	vnt.	2	24,92	49,84
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	15,11	30,21
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	14,93	29,87
9	Reduktorius	vnt.	3	47,83	143,50
10	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	42,66	85,33
11	Perdavimo velenas	vnt.	2	12,31	24,62
12	Rankenos laikiklis	vnt.	2	11,22	22,44
13	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	2,07	6,21
14	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	5,02	15,05
15	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	13,50	40,50
16	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	30,59	91,77
17	Alkūninis velenas	vnt.	2	48,03	96,06
18	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,94	9,88
19	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	6,94	13,87
20	Kuro bakas	vnt.	2	28,97	57,93
21	Duslintuvas	vnt.	2	18,05	36,10
22	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	5,54	11,08
23	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,17	78,34
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,04	6,08
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	6,13	12,26
26	Valdymo rankena	vnt.	2	21,80	43,61
27	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	13,04	39,13
28	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	15,20	45,60
29	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,52	4,56
15. Motopjaustytuvas Husqvarna K970					
1	Cilindras	kompl.	2	223,71	447,41
2	Stūmoklis	vnt.	2	49,92	99,85
3	Starterio komplektas	kompl.	3	36,76	110,27

4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	26,02	208,16
6	Karbiuratorius	vnt.	2	61,37	122,74
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	38,99	77,98
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	22,80	45,60
9	Rankena	vnt.	2	45,02	90,04
10	Amortizatorius	vnt.	2	7,50	14,99
11	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	3,46	6,92
12	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	10,07	30,21
13	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	15,34	46,03
14	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,90	5,70
15	Alkūninis velenas	vnt.	2	98,14	196,29
16	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,75	9,50
17	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,90	19,80
18	Kuro bakas	vnt.	2	60,67	121,33
19	Duslintuvas	vnt.	2	26,74	53,49
20	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,97	3,93
21	Uždegimo ritė	vnt.	2	41,35	82,71
22	Gesinimo laidas	vnt.	2	2,66	5,32
23	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
24	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,11	10,22
25	Disko apsauga	vnt.	2	74,10	148,20
26	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	2	16,53	33,06
27	Disko tvirtinimo varžtas	vnt.	2	7,22	14,44
28	Diržas	vnt.	2	17,75	35,49
16. Sniego valytuvus Husqvarna 8024 STE					
1	Cilindras	kompl.	2	140,60	281,20
2	Stūmoklis	vnt.	2	59,85	119,70
3	Starterio komplektas	kompl.	3	43,23	129,68
4	Kuro filtras	vnt.	8	2,38	19,00
5	Oro filtras	vnt.	8	1,71	13,68
6	Karbiuratorius	vnt.	2	33,73	67,45
7	Sniego išmetimo vamzdis	vnt.	2	29,45	58,90
8	Sniego surinkimo volas	vnt.	2	60,52	121,03
9	Rankena	vnt.	2	19,95	39,90
10	Amortizatorius	vnt.	2	3,04	6,08
11	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	3,61	7,22
12	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	8,55	25,65
13	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	46,55	139,65
14	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	3,33	9,98
15	Alkūninis velenas	vnt.	2	76,95	153,90
16	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	5,04	10,07
17	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	12,54	25,08
18	Kuro bakas	vnt.	2	47,50	95,00
19	Duslintuvas	vnt.	2	35,15	70,30
20	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	3,14	6,27
21	Uždegimo ritė	vnt.	2	29,93	59,85
22	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,80	7,60
23	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,89	11,78
17. Staklės bėgių pjovimo Husqvarna K1260 Rail					
1	Cilindras	kompl.	2	251,03	502,06
2	Stūmoklis	vnt.	2	52,09	104,18
3	Starterio komplektas	kompl.	3	36,76	110,27
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,82	14,59
5	Oro filtras	vnt.	8	22,53	180,27
6	Karbiuratorius	vnt.	2	65,33	130,66
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	40,48	80,96
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	27,55	55,10
9	Rankena	vnt.	2	46,90	93,80
10	Amortizatorius	vnt.	2	7,50	14,99
11	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	3,42	6,84
12	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	10,93	32,78
13	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	9,22	27,65
14	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,53	4,59
15	Alkūninis velenas	vnt.	2	159,41	318,82
16	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,53	9,06
17	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,90	19,80
18	Kuro bakas	vnt.	2	63,30	126,60
19	Duslintuvas	vnt.	2	31,79	63,57
20	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,79	3,57
21	Uždegimo ritė	vnt.	2	41,35	82,71
22	Gesinimo laidas	vnt.	2	2,54	5,07
23	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,05	6,10
24	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,11	10,22
25	Disko apsauga	vnt.	2	92,51	185,02

26	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	2	13,39	26,77
27	Disko tvirtinimo varžtas	vnt.	2	7,25	14,50
28	Diržas	vnt.	2	17,83	35,66
Bendra 3 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					25257,80
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					

4 lentelė

„JONSERED“ MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ

Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Pjūklas grandininis Jonsered CS - 2159					
1	Cilindras	kompl.	2	176,70	353,40
2	Stūmoklis	vnt.	2	40,85	81,70
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,40	91,20
4	Kuro filtras	vnt.	8	1,81	14,44
5	Oro filtras	vnt.	8	5,70	45,60
6	Karbiuratorius	vnt.	2	38,48	76,95
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	19,00	38,00
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	12,83	25,65
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	20,42	102,08
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,86	2,57
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	30,40	60,80
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	4,94	9,88
13	Rankena	vnt.	2	15,77	31,54
14	Amortizatorius	vnt.	3	8,17	24,51
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	2,38	4,75
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	5,23	15,68
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	7,13	21,38
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	0,95	2,85
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	108,30	216,60
20	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,75	9,50
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	7,13	14,25
22	Kuro bakas	vnt.	2	71,25	142,50
23	Duslintuvas	vnt.	2	20,90	41,80
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,52	3,04
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	38,95	77,90
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	4,09	8,17
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,04	6,08
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,42	6,84
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	3,52	7,03
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	30,40	60,80

Bendra 4 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM: 1597,47

Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.

„KLIPPO“ MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ

Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Žoliapjovė Klippo Cobra S					
1	Cilindras	kompl.	2	80,75	161,50
2	Stūmoklis	vnt.	2	47,03	94,05
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,40	91,20
4	Kuro filtras	vnt.	8	2,38	19,00
5	Oro filtras	vnt.	8	4,18	33,44
6	Karbiuratorius	vnt.	2	27,46	54,91
7	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	16,63	49,88
8	Ratukas (važiavimo)	vnt.	2	11,31	22,61
9	Diržas (pavaros)	vnt.	3	9,41	28,22
10	Skriemulys	vnt.	2	5,89	11,78
11	Peilio tvirtinimo mova	vnt.	2	12,83	25,65
12	Alkūninis velenas	vnt.	2	61,75	123,50
13	Kuro bakas	vnt.	2	27,46	54,91
14	Duslintuvas	vnt.	2	12,54	25,08
15	Uždegimo ritė	vnt.	2	30,59	61,18
2. Žoliapjovė Klippo Champion					

1	Cilindras	kompl.	2	80,75	161,50
2	Stūmoklis	vnt.	2	47,03	94,05
3	Starterio komplektas	kompl.	3	30,40	91,20
4	Kuro filtras	vnt.	8	2,38	19,00
5	Oro filtras	vnt.	8	4,18	33,44
6	Karbiuratorius	vnt.	2	27,46	54,91
7	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	11,40	34,20
8	Ratukas (važiavimo)	vnt.	2	19,19	38,38
9	Diržas (pavaros)	vnt.	3	7,03	21,09
10	Skriemulys	vnt.	2	2,47	4,94
11	Peilio tvirtinimo mova	vnt.	2	11,97	23,94
12	Alkūninis velenas	vnt.	2	61,75	123,50
13	Kuro bakas	vnt.	2	27,46	54,91
14	Duslintuvas	vnt.	2	12,54	25,08
15	Uždegimo ritė	vnt.	2	30,59	61,18

Bendra 5 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM: 1698,22

Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.

6 lentelė

„PARTNER“ MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ

Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Motopjaustytuvas Partner K700					
1	Cilindras	kompl.	2	195,70	391,40
2	Stūmoklis	vnt.	2	45,60	91,20
3	Starterio komplektas	kompl.	3	23,75	71,25
4	Kuro filtras	vnt.	8	3,33	26,60
5	Oro filtras	vnt.	8	14,25	114,00
6	Priešfiltris	vnt.	8	7,89	63,08
7	Karbiuratorius	vnt.	2	76,00	152,00
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	40,47	80,94
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	30,40	60,80
10	Rankena	vnt.	2	42,75	85,50
11	Amortizatorius	vnt.	2	12,35	24,70
12	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	1,24	2,47
13	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	1,90	5,70
14	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	12,54	37,62
15	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,81	5,42
16	Alkūninis velenas	vnt.	2	112,10	224,20
17	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,75	9,50
18	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	8,36	16,72
19	Kuro bakas	vnt.	2	24,23	48,45
20	Duslintuvas	vnt.	2	22,42	44,84
21	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,90	3,80
22	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,90	79,80
23	Gesinimo laidas	vnt.	2	3,61	7,22
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,04	6,08
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,13	10,26
26	Disko apsauga	vnt.	2	92,15	184,30
27	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	2	13,30	26,60
28	Disko tvirtinimo varžtas	vnt.	2	7,22	14,44
29	Diržas	vnt.	2	20,43	40,85
2. Sniego valytuvas Partner SB 240					
1	Cilindras	kompl.	2	174,80	349,60
2	Stūmoklis	vnt.	2	52,25	104,50
3	Starterio komplektas	kompl.	3	42,37	127,11
4	Kuro filtras	vnt.	8	2,66	21,28
5	Oro filtras	vnt.	8	3,42	27,36
6	Karbiuratorius	vnt.	2	25,18	50,35
7	Sniego išmetimo vamzdis	vnt.	2	37,05	74,10
8	Sniego surinkimo volas	vnt.	2	59,85	119,70
9	Rankena	vnt.	2	15,20	30,40
10	Amortizatorius	vnt.	2	3,04	6,08
11	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	7,03	14,06
12	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	5,61	16,82
13	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	14,25	42,75
14	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	3,33	9,98
15	Alkūninis velenas	vnt.	2	76,95	153,90
16	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	5,04	10,07
17	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	23,56	47,12

18	Kuro bakas	vnt.	2	47,50	95,00
19	Duslintuvas	vnt.	2	39,90	79,80
20	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	3,14	6,27
21	Uždegimo ritė	vnt.	2	29,93	59,85
22	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,80	7,60
23	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,52	7,03
3. Staklės bėgių pjovimo Partner K1250					
1	Cilindras	kompl.	2	249,85	499,70
2	Stūmoklis	vnt.	2	52,25	104,50
3	Starterio komplektas	kompl.	3	36,77	110,30
4	Kuro filtras	vnt.	8	3,33	26,60
5	Oro filtras	vnt.	8	13,97	111,72
6	Priešfiltris	vnt.	8	14,25	114,00
7	Karbiuratorius	vnt.	2	65,55	131,10
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	40,47	80,94
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	29,45	58,90
10	Rankena	vnt.	2	57,00	114,00
11	Amortizatorius	vnt.	2	9,12	18,24
12	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	3,52	7,03
13	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	10,93	32,78
14	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	9,22	27,65
15	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,81	5,42
16	Alkūninis velenas	vnt.	2	122,55	245,10
17	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,56	9,12
18	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,88	19,76
19	Kuro bakas	vnt.	2	63,65	127,30
20	Duslintuvas	vnt.	2	42,75	85,50
21	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,81	3,61
22	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,90	79,80
23	Gesinimo laidas	vnt.	2	2,57	5,13
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,04	6,08
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,13	10,26
26	Disko apsauga	vnt.	2	74,10	148,20
27	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	2	13,30	26,60
28	Disko tvirtinimo varžtas	vnt.	2	7,22	14,44
29	Diržas	vnt.	2	20,33	40,66
Bendra 6 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					5654,88
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					

7 lentelė					
"STIHL" MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHININĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Pjūklas grandininis Stihl 036					
1	Cilindras	kompl.	2	164,09	328,19
2	Stūmoklis	vnt.	2	65,17	130,34
3	Starterio komplektas	kompl.	3	54,17	162,51
4	Kuro filtras	vnt.	8	5,03	40,20
5	Oro filtras	vnt.	8	6,28	50,24
6	Karbiuratorius	vnt.	2	62,03	124,05
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	16,49	32,98
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	18,05	36,10
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	23,55	117,75
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,79	2,37
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	18,84	37,68
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	8,64	17,27
13	Rankena	vnt.	2	26,70	53,39
14	Amortizatorius	vnt.	3	6,28	18,84
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	2,36	4,71
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	2,66	7,98
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	27,48	82,45
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	0,79	2,37
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	123,26	246,53
20	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	5,50	11,00
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	13,35	26,70
22	Kuro bakas	vnt.	2	69,87	139,75
23	Duslintuvas	vnt.	2	40,83	81,66
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,10	2,20
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	44,75	89,51
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	0,55	1,10
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42

28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	6,52	13,03
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	5,50	11,00
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	44,75	89,51
2. Pjūklas grandininis Stihl 066					
1	Cilindras	kompl.	2	192,36	384,71
2	Stūmoklis	vnt.	2	70,66	141,32
3	Starterio komplektas	kompl.	3	45,53	136,60
4	Kuro filtras	vnt.	8	5,03	40,20
5	Oro filtras	vnt.	8	21,98	175,86
6	Priešfiltris	vnt.	8	1,88	15,05
7	Karbiuratorius	vnt.	2	74,58	149,17
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	27,48	54,97
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	18,05	36,10
10	Pjovimo juosta	vnt.	5	23,55	117,75
11	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,79	2,37
12	Avarinis stabdis	vnt.	2	26,31	52,61
13	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	10,20	20,41
14	Rankena	vnt.	2	37,53	75,05
15	Amortizatorius	vnt.	3	6,04	18,13
16	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	2,36	4,71
17	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	2,28	6,84
18	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	13,66	40,98
19	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	0,79	2,37
20	Alkūninis velenas	vnt.	2	136,61	273,22
21	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	6,75	13,51
22	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	20,42	40,83
23	Kuro bakas	vnt.	2	75,14	150,27
24	Duslintuvas	vnt.	2	66,74	133,48
25	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,10	2,20
26	Uždegimo ritė	vnt.	2	40,98	81,97
27	Gesinimo laidas	vnt.	2	3,92	7,85
28	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42
29	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,73	11,46
30	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	5,50	11,00
31	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	44,75	89,51
3. Pjūklas grandininis Stihl MS 290					
1	Cilindras	kompl.	2	153,10	306,20
2	Stūmoklis	vnt.	2	58,88	117,76
3	Starterio komplektas	kompl.	3	42,00	126,00
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5	Oro filtras	vnt.	8	12,80	102,37
6	Karbiuratorius	vnt.	2	59,12	118,24
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	18,53	37,05
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	14,14	28,27
9	Pjovimo juosta	vnt.	5	22,77	113,86
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,79	2,37
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	17,27	34,54
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	8,40	16,80
13	Rankena	vnt.	2	48,60	97,20
14	Amortizatorius	vnt.	3	6,04	18,13
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	4,47	8,95
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	1,49	4,47
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	29,05	87,15
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	0,94	2,82
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	117,77	235,54
20	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	6,52	13,03
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	10,99	21,98
22	Kuro bakas	vnt.	2	5,73	11,46
23	Duslintuvas	vnt.	2	33,76	67,53
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,91	5,81
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	44,75	89,51
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	7,53	15,07
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,73	11,46
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	5,50	11,00
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	52,76	105,53
4. Pjūklas grandininis Stihl MS 230					
1	Cilindras	kompl.	2	117,77	235,54
2	Stūmoklis	vnt.	2	44,75	89,51
3	Starterio komplektas	kompl.	3	34,54	103,63
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5	Oro filtras	vnt.	8	4,71	37,70
6	Karbiuratorius	vnt.	2	51,82	103,65
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	17,75	35,49
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	12,56	25,12

9	Pjovimo juosta	vnt.	5	17,27	86,36
10	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,79	2,37
11	Avarinis stabdis	vnt.	2	17,27	34,54
12	Avarinio stabdžio juosta	vnt.	2	6,83	13,66
13	Rankena	vnt.	2	18,21	36,42
14	Amortizatorius	vnt.	3	3,69	11,06
15	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	4,47	8,95
16	Akseleratoriaus traukė	vnt.	3	1,88	5,64
17	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	18,37	55,12
18	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,12	6,36
19	Alkūninis velenas	vnt.	2	102,07	204,14
20	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	3,69	7,37
21	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,42	18,85
22	Kuro bakas	vnt.	2	6,52	13,03
23	Duslintuvas	vnt.	2	27,48	54,97
24	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,57	3,14
25	Uždegimo ritė	vnt.	2	40,04	80,09
26	Gesinimo laidas	vnt.	2	5,26	10,53
27	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42
28	Kuro bako kamštis	vnt.	2	6,52	13,03
29	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	5,50	11,00
30	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	10,99	21,98
5. Aukštąjovė Stihl HT 75					
1.	Cilindras	kompl.	2	94,05	188,10
2.	Stūmoklis	vnt.	2	38,48	76,95
3.	Starterio komplektas	kompl.	3	35,81	107,42
4.	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5.	Oro filtras	vnt.	8	1,57	12,54
6.	Priešfiltris	vnt.	8	1,57	12,54
7.	Karbiuratorius	vnt.	2	54,57	109,14
8.	Sankabos komplektas	kompl.	2	16,49	32,98
9.	Sankabos būgnelis	vnt.	2	28,26	56,53
10.	Pjovimo juosta	vnt.	5	16,49	82,46
12.	Pjovimo juostos tvirtinimo veržlė	vnt.	3	0,79	2,37
13.	Perdavimo velenas	vnt.	2	95,24	190,48
14.	Perdavimo veleno vamzdis	vnt.	2	65,56	131,12
15.	Rankena	vnt.	2	15,70	31,41
16.	Amortizatorius	vnt.	3	1,57	4,70
17.	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	2,12	4,24
18.	Akseleratoriaus traukė/troselis	vnt.	3	0,94	2,82
19.	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	31,87	95,62
20.	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,91	8,72
21.	Alkūninis velenas	vnt.	2	75,37	150,75
22.	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	3,37	6,75
23.	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,42	18,85
24.	Kuro bakas	vnt.	2	23,24	46,47
25.	Duslintuvas	vnt.	2	23,55	47,10
26.	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	7,70	15,39
27.	Uždegimo ritė	vnt.	2	39,81	79,61
28.	Gesinimo laidas	vnt.	2	23,55	47,10
29.	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,47	8,95
30.	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,73	11,46
31.	Perdavimo žvaigždutė	vnt.	2	1,57	3,14
32.	Pjovimo juostos tvirtinimo dangtelis	vnt.	2	18,76	37,53
6. Motopjaustytuvas Stihl TS 400					
1.	Cilindras	kompl.	2	180,50	361,00
2.	Stūmoklis	vnt.	2	74,58	149,17
3.	Starterio komplektas	kompl.	3	59,91	179,72
4.	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5.	Oro filtras	vnt.	8	11,78	94,24
6.	Priešfiltris	vnt.	8	2,91	23,26
7.	Karbiuratorius	vnt.	2	71,45	142,90
8.	Sankabos komplektas	kompl.	2	20,42	40,83
9.	Sankabos būgnelis	vnt.	2	54,17	108,34
10.	Rankena	vnt.	2	40,28	80,56
11.	Amortizatorius	vnt.	3	6,04	18,13
12.	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	4,47	8,95
13.	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	2,67	8,01
14.	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	13,66	40,98
15.	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,57	4,70
16.	Alkūninis velenas	vnt.	2	129,54	259,08
17.	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	5,50	11,00
18.	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,42	18,85
19.	Kuro bakas	vnt.	2	111,02	222,03
20.	Duslintuvas	vnt.	2	47,11	94,22

21.	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,10	2,20
22.	Uždegimo ritė	vnt.	2	40,04	80,09
23.	Gesinimo laidas	vnt.	2	2,36	4,71
24.	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42
25.	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,73	11,46
26.	Disko apsauga	vnt.	2	81,65	163,31
27.	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	2	14,92	29,83
28.	Disko tvirtinimo varžtas	vnt.	2	1,33	2,66
29.	Diržas	vnt.	2	16,02	32,03
7. Motopjaustyvas Stihl TS 420					
1.	Cilindras	kompl.	2	204,14	408,27
2.	Stūmoklis	vnt.	2	74,58	149,17
3.	Starterio komplektas	kompl.	3	59,91	179,72
4.	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5.	Oro filtras	vnt.	8	24,26	194,10
6.	Priešfiltris	vnt.	8	1,57	12,54
7.	Karbiuratorius	vnt.	2	80,86	161,73
8.	Sankabos komplektas	kompl.	2	19,00	38,00
9.	Sankabos būgnelis	vnt.	2	47,11	94,22
10.	Rankena	vnt.	2	49,38	98,76
11.	Amortizatorius	vnt.	3	5,73	17,19
12.	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	4,16	8,32
13.	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	4,47	13,42
14.	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	22,30	66,89
15.	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	4,16	12,48
16.	Alkūninis velenas	vnt.	2	129,54	259,08
17.	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	7,07	14,14
18.	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	11,78	23,56
19.	Kuro bakas	vnt.	2	5,65	11,31
20.	Duslintuvas	vnt.	2	54,96	109,92
21.	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	3,69	7,37
22.	Uždegimo ritė	vnt.	2	45,46	90,92
23.	Gesinimo laidas	vnt.	2	13,35	26,70
24.	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42
25.	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,65	11,31
26.	Disko apsauga	vnt.	2	81,65	163,31
27.	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	2	17,75	35,49
28.	Disko tvirtinimo varžtas	vnt.	2	1,33	2,66
29.	Diržas	vnt.	2	22,53	45,07
8. Staklės bėgių pjovimo Stihl TS 760					
1.	Cilindras	kompl.	2	227,69	455,37
2.	Stūmoklis	vnt.	2	77,73	155,46
3.	Starterio komplektas	kompl.	3	131,90	395,69
4.	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5.	Oro filtras	vnt.	8	13,50	108,00
6.	Priešfiltris	vnt.	8	9,66	77,29
7.	Karbiuratorius	vnt.	2	90,29	180,58
8.	Sankabos komplektas	kompl.	2	32,97	65,95
9.	Sankabos būgnelis	vnt.	2	58,88	117,76
10.	Rankena	vnt.	2	42,32	84,65
11.	Amortizatorius	vnt.	3	6,04	18,13
12.	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	4,16	8,32
13.	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	4,47	13,42
14.	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	18,21	54,63
15.	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	0,70	2,11
16.	Alkūninis velenas	vnt.	2	131,90	263,80
17.	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	8,08	16,17
18.	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	13,35	26,70
19.	Kuro bakas	vnt.	2	131,90	263,80
20.	Duslintuvas	vnt.	2	70,66	141,32
21.	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,57	3,14
22.	Uždegimo ritė	vnt.	2	84,48	168,97
23.	Gesinimo laidas	vnt.	2	13,35	26,70
24.	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42
25.	Kuro bako kamštis	vnt.	2	9,19	18,37
26.	Disko apsauga	vnt.	2	85,74	171,48
27.	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	2	17,75	35,49
28.	Disko tvirtinimo varžtas	vnt.	2	1,33	2,66
29.	Diržas	vnt.	2	11,78	23,56
9. Krūmapjovė Stihl FS 280					
1	Cilindras	kompl.	2	141,32	282,64
2	Stūmoklis	vnt.	2	44,75	89,51
3	Starterio komplektas	kompl.	3	37,69	113,06
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,72
5	Oro filtras	vnt.	8	4,45	35,57

6	Karbiuratorius	vnt.	2	54,17	108,34
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	19,00	38,00
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	28,26	56,53
9	Reduktorius	vnt.	3	113,84	341,52
10	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	69,87	139,75
11	Perdavimo velenas	vnt.	2	50,87	101,75
12	Rankenos laikiklis	vnt.	2	11,78	23,56
13	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	3,40	10,20
14	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	3,92	11,77
15	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	18,05	54,15
16	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	18,05	54,15
17	Alkūninis velenas	vnt.	2	113,84	227,68
18	Alkūninio veleno rieboškiai	vnt.	2	3,40	6,80
19	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,42	18,85
20	Kuro bakas	vnt.	2	47,11	94,22
21	Duslintuvas	vnt.	2	35,33	70,66
22	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,80	5,61
23	Uždegimo ritė	vnt.	2	40,04	80,09
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,65	11,31
26	Valdymo rankena	vnt.	2	64,38	128,76
27	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	19,51	58,54
28	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	17,78	53,35
29	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,09	3,28
10. Krūmapjovė Stihl FS 450					
1	Cilindras	kompl.	2	141,32	282,64
2	Stūmoklis	vnt.	2	44,75	89,51
3	Starterio komplektas	kompl.	3	37,30	111,89
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5	Oro filtras	vnt.	8	4,45	35,57
6	Karbiuratorius	vnt.	2	60,46	120,92
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	19,00	38,00
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	28,26	56,53
9	Reduktorius	vnt.	3	113,84	341,52
10	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	69,87	139,75
11	Perdavimo velenas	vnt.	2	50,87	101,75
12	Rankenos laikiklis	vnt.	2	11,78	23,56
13	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	3,41	10,23
14	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	3,92	11,77
15	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	18,05	54,15
16	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	18,05	54,15
17	Alkūninis velenas	vnt.	2	113,84	227,68
18	Alkūninio veleno rieboškiai	vnt.	2	3,41	6,82
19	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,42	18,85
20	Kuro bakas	vnt.	2	46,91	93,82
21	Duslintuvas	vnt.	2	35,33	70,66
22	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,80	5,61
23	Uždegimo ritė	vnt.	2	40,04	80,09
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,71	9,42
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,65	11,31
26	Valdymo rankena	vnt.	2	31,26	62,53
27	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	19,51	58,54
28	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	17,78	53,35
29	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	1,09	3,28
11. Krūmapjovė Stihl FS 80					
1	Cilindras	kompl.	2	94,21	188,42
2	Stūmoklis	vnt.	2	38,48	76,95
3	Starterio komplektas	kompl.	3	35,77	107,30
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5	Oro filtras	vnt.	8	1,57	12,54
6	Priešfiltris	vnt.	8	1,57	12,54
7	Karbiuratorius	vnt.	2	54,58	109,16
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	16,49	32,98
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	28,26	56,53
10	Reduktorius	vnt.	3	95,00	285,00
11	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	58,51	117,02
12	Perdavimo velenas	vnt.	2	20,76	41,52
13	Rankenos laikiklis	vnt.	2	29,83	59,66
14	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	3,46	10,37
15	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	7,62	22,86
16	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	18,05	54,15
17	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	18,05	54,15
18	Alkūninis velenas	vnt.	2	75,37	150,75
19	Alkūninio veleno rieboškiai	vnt.	2	3,41	6,82
20	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,42	18,85

21	Kuro bakas	vnt.	2	23,26	46,51
22	Duslintuvas	vnt.	2	23,55	47,10
23	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	7,68	15,35
24	Uždegimo ritė	vnt.	2	40,04	80,09
25	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,45	8,89
26	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,65	11,31
27	Valdymo rankena	vnt.	2	31,26	62,53
28	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	21,19	63,58
29	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	31,83	95,50
30	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,88	8,64
12. Krūmapjovė Stihl FS 90					
1	Cilindras	kompl.	2	129,54	259,08
2	Stūmoklis	vnt.	2	41,38	82,76
3	Starterio komplektas	kompl.	3	37,14	111,41
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5	Oro filtras	vnt.	8	2,66	21,28
6	Karbiuratorius	vnt.	2	56,53	113,05
7	Sankabos komplektas	kompl.	2	9,03	18,05
8	Sankabos būgnelis	vnt.	2	20,42	40,83
9	Reduktorius	vnt.	3	77,73	233,19
10	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	58,51	117,02
11	Perdavimo velenas	vnt.	2	34,02	68,04
12	Darbinis diržas	kompl.	2	31,25	62,49
13	Rankenos laikiklis	vnt.	2	29,83	59,66
14	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	3,46	10,37
15	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	7,62	22,86
16	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	18,05	54,15
17	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	18,05	54,15
18	Alkūninis velenas	vnt.	2	117,77	235,54
19	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	2,66	5,32
20	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	9,42	18,85
21	Kuro bakas	vnt.	2	45,44	90,88
22	Duslintuvas	vnt.	2	23,55	47,10
23	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	3,14	6,29
24	Uždegimo ritė	vnt.	2	40,04	80,09
25	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,66	7,32
26	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,76	11,51
27	Valdymo rankena	vnt.	2	31,26	62,53
28	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	21,59	64,78
29	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	23,19	69,57
30	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,88	8,64
13. Purkštuvas Stihl SR 420					
1	Cilindras	kompl.	2	129,54	259,08
2	Stūmoklis	vnt.	2	61,24	122,47
3	Starterio komplektas	kompl.	3	46,64	139,91
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5	Oro filtras	vnt.	8	9,16	73,26
6	Priešfiltris	vnt.	8	9,16	73,26
7	Karbiuratorius	vnt.	2	66,74	133,48
8	Skysčio rezervuaras	vnt.	2	52,32	104,63
9	Lankstus vamzdis	vnt.	2	17,27	34,54
10	Tiesus vamzdis	vnt.	2	12,82	25,63
11	Alkūninis velenas	vnt.	2	117,77	235,54
12	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	5,49	10,98
13	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	10,60	21,20
14	Kuro bakas	vnt.	2	63,94	127,89
15	Duslintuvas	vnt.	2	41,61	83,22
16	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,37	2,74
17	Uždegimo ritė	vnt.	2	40,04	80,09
18	Žvakės pypkė	vnt.	2	4,45	8,89
19	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,76	11,51
20	Valdymo rankena	vnt.	2	57,70	115,41
21	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	16,01	48,02
22	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	25,67	77,01
23	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	0,82	2,45
14. Pūtiklis Stihl BR 430					
1	Cilindras	kompl.	2	182,93	365,86
2	Stūmoklis	vnt.	2	65,17	130,34
3	Starterio komplektas	kompl.	3	43,63	130,90
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,47	35,80
5	Oro filtras	vnt.	8	11,78	94,24
6	Karbiuratorius	vnt.	2	64,88	129,75
7	Ventiletorius	vnt.	2	17,94	35,87
8	Lankstus vamzdis	vnt.	2	17,27	34,54
9	Tiesus vamzdis	vnt.	2	11,78	23,56

10	Alkūninis velenas	vnt.	2	137,40	274,80
11	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	9,42	18,85
12	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	10,20	20,41
13	Kuro bakas	vnt.	2	49,93	99,86
14	Duslintuvas	vnt.	2	26,40	52,80
15	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,37	2,74
16	Uždegimo ritė	vnt.	2	53,39	106,78
17	Žvakės pypkė	vnt.	2	7,07	14,14
18	Kuro bako kamštis	vnt.	2	5,76	11,51
19	Valdymo rankena	vnt.	2	25,67	51,34
20	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	16,01	48,02
21	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	12,48	37,45
22	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,88	8,64
15. Pūtiklis Stihl BR 550					
1	Cilindras	kompl.	2	172,73	345,46
2	Stūmoklis	vnt.	2	68,53	137,07
3	Starterio komplektas	kompl.	3	28,76	86,27
4	Kuro filtras	vnt.	8	4,91	39,29
5	Oro filtras	vnt.	8	11,24	89,91
6	Karbiuratorius	vnt.	2	74,58	149,17
7	Ventiletorius	vnt.	2	28,52	57,04
8	Lankstus vamzdis	vnt.	2	20,05	40,11
9	Tiesus vamzdis	vnt.	2	13,35	26,70
10	Alkūninis velenas	vnt.	2	1,65	3,31
11	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	3,66	7,32
12	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	10,20	20,41
13	Kuro bakas	vnt.	2	49,93	99,86
14	Duslintuvas	vnt.	2	26,40	52,80
15	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	1,38	2,76
16	Uždegimo ritė	vnt.	2	53,86	107,71
17	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,66	7,32
18	Kuro bako kamštis	vnt.	2	6,32	12,64
19	Valdymo rankena	vnt.	2	25,67	51,34
20	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	16,01	48,02
21	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	14,54	43,63
22	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,88	8,64

Bendra 7 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM: 30074,37

Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.

8 lentelė

„TANAKA“ MARKĖS MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ

Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Krūmapjovė Tanaka TBC 340D					
1	Cilindras	kompl.	2	62,81	125,63
2	Stūmoklis	vnt.	2	31,41	62,81
3	Starterio komplektas	kompl.	3	22,77	68,31
4	Kuro filtras	vnt.	8	3,92	31,39
5	Oro filtras	vnt.	8	2,36	18,85
6	Priešfiltris	vnt.	8	2,36	18,85
7	Karbiuratorius	vnt.	2	46,32	92,64
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	27,48	54,97
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	12,56	25,12
10	Reduktorius	vnt.	3	23,55	70,65
11	Perdavimo vamzdis	vnt.	2	21,98	43,97
12	Perdavimo velenas	vnt.	2	20,42	40,83
13	Rankenos laikiklis	vnt.	2	6,28	12,56
14	Disko tvirtinimo veržlė	vnt.	3	2,28	6,84
15	Disko tvirtinimo lėkštė	vnt.	3	4,71	14,14
16	Apsauga žolės pjovimo	vnt.	3	11,78	35,34
17	Apsauga krūmų pjovimo	vnt.	3	11,78	35,34
18	Alkūninis velenas	vnt.	2	43,18	86,36
19	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	4,71	9,42
20	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	3,92	7,85
21	Kuro bakas	vnt.	2	12,56	25,12
22	Duslintuvas	vnt.	2	11,38	22,76
23	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,28	4,56
24	Uždegimo ritė	vnt.	2	37,69	75,37
25	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,92	7,85
26	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,46	6,92

27	Valdymo rankena	vnt.	2	7,07	14,14
28	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	9,42	28,27
29	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	11,78	35,34
30	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,28	6,84
2. Staklės pabėgių gręžimo Tanaka Ted - 262 LS					
1	Cilindras	kompl.	2	90,29	180,58
2	Stūmoklis	vnt.	2	27,48	54,97
3	Starterio komplektas	kompl.	3	22,77	68,31
4	Kuro filtras	vnt.	8	3,92	31,39
5	Oro filtras	vnt.	8	3,46	27,66
6	Priešfiltris	vnt.	8	3,46	27,66
7	Karbiuratorius	vnt.	2	72,23	144,46
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	30,62	61,24
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	13,35	26,70
10	Rankena	vnt.	2	7,07	14,14
11	Amortizatorius	vnt.	2	3,92	7,85
12	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	3,92	7,85
13	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	9,42	28,27
14	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	11,78	35,34
15	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,28	6,84
16	Alkūninis velenas	vnt.	2	54,17	108,34
17	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	3,14	6,29
18	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	3,92	7,85
19	Kuro bakas	vnt.	2	11,78	23,56
20	Duslintuvas	vnt.	2	22,77	45,54
21	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,28	4,56
22	Uždegimo ritė	vnt.	2	43,18	86,36
23	Gesinimo laidas	vnt.	2	4,32	8,65
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,92	7,85
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,46	6,92
26	Grąžto laikiklis	vnt.	2	38,48	76,95
3. Staklės pabėgių gręžimo Tanaka Ted - 250 LS					
1	Cilindras	kompl.	2	90,29	180,58
2	Stūmoklis	vnt.	2	27,48	54,97
3	Starterio komplektas	kompl.	3	22,77	68,31
4	Kuro filtras	vnt.	8	3,92	31,39
5	Oro filtras	vnt.	8	3,46	27,66
6	Priešfiltris	vnt.	8	3,46	27,66
7	Karbiuratorius	vnt.	2	72,23	144,46
8	Sankabos komplektas	kompl.	2	30,62	61,24
9	Sankabos būgnelis	vnt.	2	13,35	26,70
10	Rankena	vnt.	2	7,07	14,14
11	Amortizatorius	vnt.	2	3,92	7,85
12	Gesinimo jungiklis	vnt.	2	3,92	7,85
13	Akseleratoriaus troselis	vnt.	3	9,42	28,27
14	Karbiuratorius rem komplektas	kompl.	3	11,78	35,34
15	Karbiuratoriaus tarpinė	vnt.	3	2,28	6,84
16	Alkūninis velenas	vnt.	2	54,17	108,34
17	Alkūninio veleno riebokšliai	vnt.	2	3,14	6,29
18	Alkūninio veleno guoliai	vnt.	2	3,92	7,85
19	Kuro bakas	vnt.	2	14,92	29,83
20	Duslintuvas	vnt.	2	22,77	45,54
21	Duslintuvo tarpinė	vnt.	2	2,28	4,56
22	Uždegimo ritė	vnt.	2	43,18	86,36
23	Gesinimo laidas	vnt.	2	3,92	7,85
24	Žvakės pypkė	vnt.	2	3,92	7,85
25	Kuro bako kamštis	vnt.	2	3,46	6,92
26	Grąžto laikiklis	vnt.	2	38,48	76,95
Bendra 8 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					3306,68
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi faktiniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					
9 lentelė					
"BRIGGS&STRATTON" MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Vidaus degimo varikliai Briggs&Stratton (4,0 AG)					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	65,95	65,95
2	Duslintuvas	vnt.	1	21,19	21,19
3	Cilindras	vnt.	1	156,47	156,47
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	1	9,98	9,98

5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	3,90	3,90
6	Karbiuratorius	vnt.	1	39,90	39,90
7	Kuro filtras	vnt.	1	2,38	2,38
8	Oro filtras	vnt.	1	8,64	8,64
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	30,40	30,40
10	Starteris	kompl.	1	56,53	56,53
11	Stūmoklis	vnt.	1	45,60	45,60
12	Švaistiklis	vnt.	1	20,43	20,43
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	6,46	6,46
14	Smagratis	vnt.	1	87,88	87,88
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	8,93	8,93
16	Kuro bakas	vnt.	1	74,10	74,10
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	9,50	9,50
18	Karbiuratoriaus plastikinis tarpas	vnt.	1	22,80	22,80
19	Žiedai stūmoklio	kompl.	1	20,43	20,43
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,42	20,52
2. Vidaus degimo varikliai Briggs&Stratton (5,0 AG)					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	76,95	76,95
2	Duslintuvas	vnt.	1	58,90	58,90
3	Cilindras	vnt.	1	155,80	155,80
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	1	15,68	15,68
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	8,27	8,27
6	Karbiuratorius	vnt.	1	27,55	27,55
7	Kuro filtras	vnt.	1	2,38	2,38
8	Oro filtras	vnt.	1	8,64	8,64
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	35,15	35,15
10	Starteris	kompl.	1	42,37	42,37
11	Stūmoklis	vnt.	1	52,25	52,25
12	Švaistiklis	vnt.	1	24,32	24,32
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	6,65	6,65
14	Smagratis	vnt.	1	102,60	102,60
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	8,17	8,17
16	Kuro bakas	vnt.	1	47,50	47,50
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	3,52	3,52
18	Karbiuratoriaus plastikinis tarpas	vnt.	1	11,78	11,78
19	Žiedai stūmoklio	kompl.	1	31,35	31,35
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,42	20,52
3. Vidaus degimo varikliai Briggs&Stratton (6,0 AG)					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	76,95	76,95
2	Duslintuvas	vnt.	1	40,38	40,38
3	Cilindras	vnt.	1	155,80	155,80
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	1	15,68	15,68
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	8,27	8,27
6	Karbiuratorius	vnt.	1	35,15	35,15
7	Kuro filtras	vnt.	1	2,38	2,38
8	Oro filtras	vnt.	1	8,64	8,64
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	38,48	38,48
10	Starteris	kompl.	1	42,37	42,37
11	Stūmoklis	vnt.	1	49,40	49,40
12	Švaistiklis	vnt.	1	24,32	24,32
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	6,65	6,65
14	Smagratis	vnt.	1	102,60	102,60
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	8,17	8,17
16	Kuro bakas	vnt.	1	47,50	47,50
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	3,52	3,52
18	Karbiuratoriaus plastikinis tarpas	vnt.	1	11,78	11,78
19	Žiedai stūmoklio	kompl.	1	31,35	31,35
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,42	20,52
4. Vidaus degimo varikliai Briggs&Stratton (8,0 AG)					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	76,95	76,95
2	Duslintuvas	vnt.	1	40,85	40,85
3	Cilindras	vnt.	1	127,30	127,30
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	1	16,15	16,15
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	7,51	7,51
6	Karbiuratorius	vnt.	1	40,85	40,85
7	Kuro filtras	vnt.	1	2,38	2,38
8	Oro filtras	vnt.	1	12,54	12,54
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	42,75	42,75
10	Starteris	kompl.	1	43,70	43,70
11	Stūmoklis	vnt.	1	59,85	59,85
12	Švaistiklis	vnt.	1	70,30	70,30
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	8,55	8,55
14	Smagratis	vnt.	1	52,25	52,25
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	8,17	8,17
16	Kuro bakas	vnt.	1	70,30	70,30

17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	5,70	5,70
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	1	12,83	12,83
19	Žiedai stūmoklio	kompl.	1	25,65	25,65
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,42	20,52
Bendra 9 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					2927,23
Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi fakciniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintas detales Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.					

					10 lentelė
"HONDA" MAŽOSIOS MECHANIZACIJOS PRIEMONIŲ TECHININĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO PASLAUGŲ, DALIŲ ĮSIGIJIMO LENTELĖ					
Eil. Nr.	Įrenginio detalių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4x5)
1. Vidaus degimo varikliai HONDA GX-120					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	77,90	77,90
2	Duslintuvas	vnt.	1	49,40	49,40
3	Cilindras	vnt.	1	313,22	313,22
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	2	12,56	25,12
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt.	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt.	4	5,50	22,00
8	Oro filtras	vnt.	4	12,56	50,24
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	36,12	36,12
10	Starteris (kompl.)	vnt.	2	22,77	45,54
11	Stūmoklis	vnt.	1	62,03	62,03
12	Švaistiklis	vnt.	1	27,48	27,48
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt.	1	38,48	38,48
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt.	1	35,33	35,33
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	2	7,07	14,14
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	1	22,77	22,77
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,92	23,54
21	Smagračio sparnuotė	vnt.	1	9,42	9,42
2. Vidaus degimo varikliai HONDA GX-140					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	77,90	77,90
2	Duslintuvas	vnt.	1	49,40	49,40
3	Cilindras	vnt.	1	313,22	313,22
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	2	12,56	25,12
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt.	2	43,18	86,36
7	Kuro filtras	vnt.	4	5,50	22,00
8	Oro filtras	vnt.	4	12,56	50,24
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	36,12	36,12
10	Starteris (kompl.)	vnt.	2	22,77	45,54
11	Stūmoklis	vnt.	1	62,03	62,03
12	Švaistiklis	vnt.	1	27,48	27,48
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt.	1	38,48	38,48
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt.	1	35,33	35,33
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	2	7,07	14,14
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	1	22,77	22,77
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,92	23,54
21	Smagračio sparnuotė	vnt.	1	9,42	9,42
3. Vidaus degimo varikliai HONDA GX-160					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	77,90	77,90
2	Duslintuvas	vnt.	1	49,40	49,40
3	Cilindras	vnt.	1	313,22	313,22
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	2	12,56	25,12
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt.	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt.	4	5,50	22,00
8	Oro filtras	vnt.	4	12,56	50,24
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	36,12	36,12
10	Starteris (kompl.)	vnt.	2	22,77	45,54
11	Stūmoklis	vnt.	1	62,03	62,03
12	Švaistiklis	vnt.	1	27,48	27,48
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt.	1	38,48	38,48
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	11,78	11,78

16	Kuro bakas	vnt.	1	36,10	36,10
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	2	7,07	14,14
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	1	22,77	22,77
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,92	23,54
21	Smagračio sparnuotė	vnt.	1	9,42	9,42
4. Vidaus degimo varikliai HONDA GX-200					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	77,90	77,90
2	Duslintuvas	vnt.	1	49,40	49,40
3	Cilindras	vnt.	1	313,22	313,22
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	1	12,56	12,56
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt.	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt.	4	5,50	22,00
8	Oro filtras	vnt.	4	12,56	50,24
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	36,12	36,12
10	Starteris (kompl.)	vnt.	2	22,77	45,54
11	Stūmoklis	vnt.	1	62,03	62,03
12	Švaistiklis	vnt.	1	27,48	27,48
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt.	1	38,48	38,48
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt.	1	35,33	35,33
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	2	7,07	14,14
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	1	22,77	22,77
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,92	23,54
21	Smagračio sparnuotė	vnt.	1	10,99	10,99
5. Vidaus degimo varikliai HONDA GX-240					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	94,05	94,05
2	Duslintuvas	vnt.	1	54,96	54,96
3	Cilindras	vnt.	1	36,96	36,96
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	1	12,56	12,56
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt.	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt.	4	5,50	22,00
8	Oro filtras	vnt.	4	23,55	94,20
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	38,48	38,48
10	Starteris (kompl.)	vnt.	2	38,48	76,95
11	Stūmoklis	vnt.	1	77,90	77,90
12	Švaistiklis	vnt.	1	38,48	38,48
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt.	1	54,15	54,15
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt.	1	38,48	38,48
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	2	7,07	14,14
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	1	35,33	35,33
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,92	23,54
21	Smagračio sparnuotė	vnt.	1	9,42	9,42
6. Vidaus degimo varikliai HONDA GX-270					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	94,05	94,05
2	Duslintuvas	vnt.	1	54,96	54,96
3	Cilindras	vnt.	1	353,40	353,40
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	3	12,56	37,68
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt.	4	43,18	172,71
7	Kuro filtras	vnt.	4	5,50	22,00
8	Oro filtras	vnt.	4	23,55	94,20
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	38,48	38,48
10	Starteris (kompl.)	vnt.	2	38,48	76,95
11	Stūmoklis	vnt.	1	77,90	77,90
12	Švaistiklis	vnt.	1	38,48	38,48
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt.	1	54,17	54,17
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	3	11,78	35,34
16	Kuro bakas	vnt.	1	46,32	46,32
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	2	7,07	14,14
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	1	35,33	35,33
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,92	23,54
21	Smagračio sparnuotė	vnt.	1	9,42	9,42
7. Vidaus degimo varikliai HONDA GX-340					
1	Alkūninis velenas	vnt.	1	94,05	94,05
2	Duslintuvas	vnt.	1	54,96	54,96

3	Cilindras	vnt.	1	384,75	384,75
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	1	12,56	12,56
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt.	1	43,18	43,18
7	Kuro filtras	vnt.	4	5,50	22,00
8	Oro filtras	vnt.	4	23,55	94,20
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	38,48	38,48
10	Starteris (kompl.)	vnt.	2	38,48	76,95
11	Stūmoklis	vnt.	1	77,90	77,90
12	Švaistiklis	vnt.	1	38,48	38,48
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	7,07	7,07
14	Smagratis	vnt.	1	54,17	54,17
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	1	11,78	11,78
16	Kuro bakas	vnt.	1	38,48	38,48
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	2	7,07	14,14
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	1	35,33	35,33
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,92	23,54
21	Smagračio sparnuotė	vnt.	1	9,42	9,42

8. Vidaus degimo varikliai HONDA GX-390

1	Alkūninis velenas	vnt.	1	110,20	110,20
2	Duslintuvas	vnt.	1	58,90	58,90
3	Cilindras	vnt.	1	423,70	423,70
4	Duslintuvo alkūnė	vnt.	2	12,56	25,12
5	Galvutės tarpinė	vnt.	1	10,20	10,20
6	Karbiuratorius	vnt.	2	66,74	133,48
7	Kuro filtras	vnt.	6	7,07	42,41
8	Oro filtras	vnt.	5	27,48	137,42
9	Ritė uždegimo	vnt.	1	47,11	47,11
10	Starteris (kompl.)	vnt.	4	104,50	418,00
11	Stūmoklis	vnt.	1	54,96	54,96
12	Švaistiklis	vnt.	1	38,48	38,48
13	Traukė oro sklendėi	vnt.	1	9,42	9,42
14	Smagratis	vnt.	1	94,05	94,05
15	Užvedimo lėkštutė	vnt.	4	12,56	50,24
16	Kuro bakas	vnt.	2	66,74	133,48
17	Kuro bako kamštis	vnt.	1	10,20	10,20
18	Karbiuratoriaus plastikinis intarpas	vnt.	4	7,07	28,27
19	Žiedai stūmoklio (kompl.)	vnt.	2	43,18	86,36
20	Žvakė uždegimo	vnt.	6	3,92	23,54

9. Kilnojamos elektros stotys Honda EP2500

1	Valdymo blokas kompl.	vnt.	1	313,50	313,50
2	Rozetė	vnt.	1	69,87	69,87
3	Alkūninis velenas	vnt.	1	94,05	94,05
4	Stūmoklis	vnt.	1	62,03	62,03
5	Cilindras	vnt.	1	706,80	706,80
6	Kuro bakas	vnt.	1	36,10	36,10
7	Variklio karteris	vnt.	1	46,32	46,32
8	Smagratis	vnt.	1	38,48	38,48
9	Duslintuvas	vnt.	1	49,40	49,40
10	Karbiuratorius	vnt.	1	43,18	43,18
11	Žvakė	vnt.	10	3,92	39,24
12	Uždegimo ritė	vnt.	1	36,10	36,10
13	Starteris kompl.	vnt.	1	22,77	22,77
14	Užvedimo virvutė	vnt.	1	1,18	1,18
15	Oro filtras	vnt.	10	12,56	125,59
16	Kuro filtras	vnt.	10	5,50	55,01
17	Gesinimo jungiklis	vnt.	1	11,78	11,78
18	Tarpinių kompl.	vnt.	1	12,56	12,56
19	Duslintuvo apsauga	vnt.	1	14,92	14,92
20	Alternatorius	vnt.	1	706,80	706,80

Bendra 10 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM: 11457,11

Pastaba: Numatomos pirkti paslaugos, jų preliminarūs kiekiai nėra laikomi fakciniais, jie skirti tik konkurso dalyvių pasiūlymams parengti ir nustatyti laimėtoją bei neriboja Perkančiosios organizacijos užsisakyti didesnio ar mažesnio paslaugų kiekio ar asortimento. Perkančioji organizacija turi teisę užsisakyti ir kitų, sąraše nenurodytų detalių. Lentelėje neišvardintos detalės Tiekėjas įsipareigoja tiekti oficialiomis Tiekėjo, pirkimo diena galiojančiomis, mažmeninėmis kainomis.

11 lentelė

Papildomos paslaugos					
Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina Eur be PVM	Suma Eur be PVM
1	Defektavimo paslauga	val.	300	10,00	3000,00
2	Remonto paslauga	val.	300	28,00	8400,00
Bendra 11 lentelės pasiūlymo kaina Eur be PVM:					11400,00

Bendra 1 p.o.d. (1-11 lentelių suma) pasiūlymo kaina* Eur be PVM:	97290,93
--	-----------------

* Nurodyta kaina bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui, LTG pirkimo objektą įsigys pagal poreikį.